2022 年６月 15 日

株 主 各 位

                                               会 社 名     旭 松 食 品 株 式 会 社

                                               代表者名 代表取締役社長 木下 博隆

「第72回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の一部訂正について

 当社の「第 72 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」のうち、

「個別注記表」におきまして、一部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げま

すとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】

「第 72 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」9 頁

個別注記表

（税効果会計に関する注記）

１． 繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

（1） 繰延税金資産等

正 誤

資産除去債務   14,694 千円 資産除去債務   14,649 千円

以 上